
 

Hyvää juhlaa! 

 
Arkkipiispa Elia tulee toimittamaan liturgian ja Minean tilojen siunauksen lauantaina 13.12. klo 10. 

Aiheita juhlaan on nyt useita; 6. joulukuuta vietetään pyhän Nikolauksen päivää ja maamme 

itsenäisyyspäivää. Viikon kuluttua lauantaina 13.12., neitsytmarttyyri Lucian päivänä, vietämme 

Minean 15-vuotisjuhlaa, jolloin arkkipiispa Elia tulee toimittamaan liturgian ja Minean tilojen 

siunauksen klo 10 alkaen. Liturgian jälkeen kirkkokahveilla tavataan tuttuja ja tutustutaan uusiin 

ihmisiin sekä muistellaan myös menneitä. 

Toivottavasti mahdollisimman moni Ortodoksiapiirin jäsen ja Minean ystävä pääsee mukaan. 

Nyt on hyvä tilaisuus tavata vuosi sitten joulukuussa toimessaan aloittanut isä esipaimen Elia. 

Hän on varsin maanläheinen ihminen, joten ei ole syytä jännittää, mukaan vaan! 

Juhlinta jatkuu sitten seuraavana päivänä Hämeenlinnassa, jossa Elia vihkii papiksi 

Hämeenlinnan alueen papin toimeen valitun diakoni Federico Matan. Isä Federico tulee 

toimittamaan seurakunnan jumalanpalveluksia vuodenvaihteen jälkeen myös Mineassa. 

Jouluostoksille Mineaan 

Vesivahingosta johtuneen tauon vuoksi Minean syyskauden toiminta ja sen myötä 

Ortodoksiapiirin tulonmuodostus on jäänyt vajaaksi. Tilannetta yritetään nyt oikaista 

tehostamalla tuotemyyntiä. Tarjolla on joululahjoiksikin sopivia painokuvaikoneja kehyksillä ja 

ilman, ikoninukkeja ja magneetti-ikoneja sekä kirjoja, kortteja, tuohuksia ja lampukkaöljyä. 

Myynnissä on pieni erä kehystettyjä jouluikoneja sekä Hämeenlinnan kirkon suojeluspyhän, 
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ikonista kehystetyt versiot. Tuotto käytetään kokonaisuudessaan Ortodoksiapiirin ja Minean 

toimintaan. 

 

Myyntituotteisiin ja hintoihin voi tutustua tämän linkin kautta. Tuotteita voi hankkia tapahtumien 

yhteydessä tai soittamalla minulle, 0400 720 896, niin sovitaan ostoaika. Ikoneja kehystetään 

tilauksesta lisää sitä mukaa, kun mielenkiintoa ja ostohaluja ilmenee. 

Loppuvuoden tapahtumat Mineassa 

• La 13.12. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit, toimitilan ja pyhäkön siunaus, arkkipiispa Elia, 

Minean 15-vuotisjuhla 

• Ma 15.12. klo 10 Raamattupiiri, Pirkko Arola 

• Pe 19.12. klo 16 alkaen Minean tuotemyyntiä esim. joululahjoiksi 

• Pe 19.12. klo 18 joulun esijuhlan ehtoopalvelus 

Ajantasaiset tiedot Minean toiminnasta löytyvät osoitteesta mineatila.fi.  

 

Siunattua joulupaaston aikaa ja joulun odotusta! 

 

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry/ Minea psta 

 

Mikko Junes, puheenjohtaja 
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